平成 29年 8月 2日

保護者の皆様

練馬区立開進第三小学校

校 長  土 屋  信 行

校庭整備工事のお知らせ

 盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より

本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本校では下記の通り、校庭整備工事を実施いたします。工事期間は何かとご不便をおか

けしますが、ご理解とご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１ 工事名称  練馬区立開進第三小学校校庭整備工事

２ 工事期間  平成 29年 8月 21 日～平成 30年 2月中旬(予定)

３ 作業時間  8:30～18:00

４ 工事概要  人工芝舗装工・Ｕ形側溝工・浸透トレンチ管工

ジャングルジム等遊具設置工・中木植栽工・給水施設整備工

５ 施工業者  株式会社 株式会社  三   建

        練馬区田柄二丁目 49番 10号 TEL 03-6904-0891

６ お願い

① 工事期間は、東門と体育館の間に事務所を設置し、工事車両の出入口や資材置き場、工

事関係者車両の駐車場所となるため、東門からの出入り、駐輪・駐車はできません。自転

車や車での来校はご遠慮ください。(東門には、交通誘導員が配置されます。)

② やむを得ず駐輪・駐車をする場合は、南門駐輪・駐車スペースをご利用ください。

③ ご来校の際は、南門・西門からお入りください。

④ 校庭周囲には、バリケードが設置されるため、職員玄関や昇降口前等の通路が狭くなり

ます。

【問い合わせ先】

      練馬区立開進第三小学校

                                  副校長 大島 史絵

電話 03-3993-4263